РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2025 № 1114-п

О временном ограничении движения транспортных средств

на территории Мысковского городского округа

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской

области от 18.08.2011 № 388 «Об утверждении Порядка осуществления

временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного

значения Кемеровской области – Кузбасса», руководствуясь Федеральным

законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Мысковского

городского округа:

1. Ограничить движение транспортных средств 30.08.2025 года на

участках в период с 15:30 до 22:30 часов:

по улице Советская: от перекрестка с улицей Куюкова до пересечения с

улицей Первомайская, по улице Первомайская: от перекрестка с улицей

Советская до здания № 2 МБОУ СОШ № 6, в связи с проведением городских

мероприятий, посвященных празднованию Дня шахтера, с объездом зоны

проведения мероприятий по прилегающим улицам.

2. МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и национальной

политики Мысковского городского округа» (А. В. Кислицина) разработать

схему маршрута мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, и согласовать ее с Отделением ГИБДД Отделения МВД России

по городу Мыски.

3. Рекомендовать Отделению ГИБДД Отделения МВД России по городу

Мыски (С. С. Амбарцумов) обеспечить безопасность дорожного движения при

проведении мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа            Е.В. Тимофеев